玉東教学第１６５９号

                              令和２年３月１２日

 児童生徒保護者 様

                           玉東町教育長 上村公之

（公印省略）

臨時休業のお知らせについて（通知）

貴殿におかれましては、日頃より町教育行政に御理解いただきありがとうございま

す。

３月１１日（水）に、熊本県教育委員会から、すべての県立中学校・高等学校・特別

支援学校について、春休みまで臨時休業を延長する旨の通知があり、各市町村教育

委員会に対しても、同様の措置を講じるよう要請がありました。

これを受けまして、本町教育委員会においては、下記のとおり３月２４日（火）まで臨

時休業を延長することにしました。

保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、感染予防強化の

ために児童生徒の居場所を引き続き確保いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 対 象 校  町内の全小中学校

２ 休業期間   ３月１６日（月）～３月２４日（火）休校

           ３月２５日（水）～４月７日（火）春休み

４月８日（水）～未定（決定次第お知らせします）

【本件に関する問合せ先】

玉東町教育委員会 学校教育課

TEL 0968-85-3609

FAX 0968-85-2276

Ｅ-mail gakko@town.gyokuto.lg.jp